СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН

КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

        РЕШЕНИЕ

от 22 декабря 2022 года  №83

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ
ОБЛАСТИ  ОТ 28 ДЕКАБРЯ 2022 ГОДА №49 «О БЮДЖЕТЕ

ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА  ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН КОСТРОМСКОЙ
ОБЛАСТИ НА 2022 ГОД И  ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2023 И 2024 ГОДОВ»

Рассмотрев предложения главы сельского поселения о внесении изменений и
дополнений в решение Совета депутатов  Ёмсненского сельского поселения от 28
декабря  2021  года  №49  «О  бюджете  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области на
2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»,

Совет депутатов Ёмсненского сельского поселения  РЕШИЛ:
 1.Внести в решение Совета депутатов Ёмсненского сельского поселения «О

бюджете  Ёмсненского сельского поселения муниципального района город Нерехта
и Нерехтский район Костромской области на 2022 год и плановый период 2023 и
2024 годов» от 28 декабря 2021 года № 49 (в редакции решений №53 от 28.01.2022,
№5 от 23.03.2022, №81 от 24.11.2022)  следующие изменения:

1.1.В части 2 статьи 8 «Особенности использования бюджетных ассигнований
по  обеспечению  деятельности  органов  местного  самоуправления  и  казенных
учреждений  Ёмсненского  сельского  поселения  муниципального  района  город
Нерехта  и  Нерехтский  район  Костромской  области»  после  слов  «в  1,04  раза»
дополнить словами «с 1декабря 2022 года в 1,12 раза».

2.Данное  решение  вступает  в  силу  с  момента  его  официального
опубликования (обнародования).

Глава Ёмсненского сельского поселения                                            Е.В. Туманов